Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia a Subprefeitura,

ao Departamento de Esportes de Moreira César, solicitando providencias para instalação das

Barras de Alongamento na pista de Caminhada da Avenida Dr. Adhemar César Ribeiro.

III 11111111111111
Protocolo: 0000322/2015

23/02/2015 - 11:51:43
REQ Requerimento 255/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERÁRIO.
COM  CÓPIA A SUBPREFEITURA. AO  DEPARTAMENTO DE
ESPORTES DE MOREIRA CÉSAR, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA INSTALAÇÃO DAS BARRAS DE ALONGAMENTO NA PISTA
DE CAMINHADA DR. ADHEMAR CÉSAR RIBEIRO.

APROVADO
2 3 FEV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que já faz muito tempo que estamos solicitando esta benfeitoria para as

pessoas que fazem caminhadas diariamente nesta calçada e utilizam bancos dos abrigos de

ônibus para se alongarem .

Considerando que fomos informados pelo Diretor de Esportes de Moreira César que as

Barras estavam em fase de acabamento na Subprefeitura.

Considerando que já faz muito tempo que foram pedidas essas Barras e as pessoas estão

cobrando desse Vereador.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

t14

Áljk  W-100
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia a Subprefeitura, ao Departamento de Esportes de Moreira César,

solicitando providencias para instalação das Barras de Alongamento na pista de Caminhada da

Avenida Dr. Adhemar César Ribeiro

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Fevereiro de 2015

Vere 	José arlos Gomes- 1-PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2